
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
Název zakázky Dodávka svařovacích zařízení 

Název projektu 
Inovované technologie k realizaci specifických výrobků pro 
chemický průmysl 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0000422 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

• Dílčí část A – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část B – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část C – veřejná zakázka na dodávku 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název ZVU STROJÍRNY, a.s. 

IČO 25267141 

DIČ CZ25267141 

Adresa sídla Kampelíkova 758/4, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma 121 - akciová společnost  

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Vladimír Kysela – generální ředitel 

 

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prošel jsem si výše zmíněnou zakázku společnosti ZVU Strojírny a.s. 

 Potřeboval bych od Vás vysvětlit pojem ze zadávací části zakázky B:„hořák o délce minimálně 

8 m se svítící LED udávající hodnotu proudu; Euro koncovka nebo dodat adaptér pro Euro 

koncovku“. 

 Dále bych Vás chtěl upozornit na skutečnost, že v technickém zadání máte požadované 

vybavení podléhající patentu. 

 

Odpověď zadavatele: 

 Hořák bude o délce minimálně 8m s indikátorem LED, které slouží k informaci o nastavení 

hodnoty proudu. Svářeč tak má přehled, co je v danou chvíli nastaveno a může snadněji 

regulovat hodnotu dle potřeby. Zdroj i hořák by měl být s Eurokoncovkou, pokud není (např. je 

specifické napojení výrobce), je vyžadován adaptér pro připojení zdrojů k hořákům 

vybavených Eurokoncovkou. 

 Zadavatel uvádí, že si není vědom žádné části technického zadání, které by podléhalo 

patentu. Technické zadání je zpracováno plně v souladu s pravidly poskytovatele dotace. 

 

V Brně dne 26. 4. 2017 

 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2017-04-26T12:21:12+0200
	Ing. Igor Földeši




